

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 87501082

Data publicarii 25.09.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.593,11 RON - 2.593,11 RON

Descriere: MANUSI CHIRURGICALE NITRIL CUT 2 74,79 149,58 COADA DE LEMN CU FILET BUC 3 3,36 10,08 ODORIZANT WC BUC 6 5,04 30,24 LIGHEAN PLASTIC 12L BUC 1 9,66 9,66 LIGHEAN PLASTIC 12L BUC 1 14,29 14,29 SANYTOL CU PULVERIZATOR BUC 3 14,29 42,87 LAVETE UNIVERSALE, 3 BUC / SET SET 2 2,94 5,88 FOLIE ALIMENTARA BUC 5 2,94 14,7 PROSOP BUCATARIE BUC 6 7,56 45,36 BURETE SARMA SET 2 3,36 6,72 BURETE SARMA BUC 4 1,26 5,04 SAPUN LICHID 5 L BUC 2 17,65 35,3 HARTIE IGIENICA ONDA BAX 2 34,46 68,92 PAPUCI VIZITARE, 100 BUC/SET SET 2 7,99 15,98 BALSAM RUFEN LENOR BUC 4 24,37 97,48 DETERGENT VASE FAIRY 800 ML BUC 11 12,19 134,09 POLIWIX SANO 1 L BUC 10 16,39 163,9 SPRAY MOBILA PRONTO BUC 6 15,97 95,82 SOLUTIE GEAM SANO 10 L BID 1 58,83 58,83 AXION 500 G CUT 12 13,45 161,4 SOLUTIE ARAGAZ BUC 5 10,08 50,4 REZERVA MOP BUC 10 4,2 42 CLOR 1L BUC 12 6,72 80,64 CIF CREMA BUC 12 13,19 158,28 BURETE VASE SET 9 2,1 18,9 LAVETE UMEDE SET 10 4,2 42 MATURA PLASTIC BUC 4 8,4 33,6 CLORAMINA CUT 2 54,62 109,24 SACI MENAJ 120L SET 20 6,72 134,4 FOLIE ALUMINIU BUC 6 4,2 25,2 FOLIE ALIMENTARA BUC 5 2,94 14,7 PUNGI 2KG SET 6 6,72 40,32 BIOCARPET BUC 3 12,61 37,83 HARTIE DE COPT BUC 6 4,2 25,2 SOLUTIE PARDOSELI 5L BID 4 17,65 70,6 PRAF DE CURATAT BUC 3 4,2 12,6 AJAX GRESIE BUC 4 9,24 36,96 GALEATA CU STORCATOR BUC 1 16,81 16,81 BONETA DIN FIBRA CU ELASTIC,100/SET SET 1 13,45 13,45 DETERGENT AUTOMAT 2KG BONUX BUC 3 25,21 75,63 DOMESTOS 5L BID 3 50,42 151,26 SACI GUNOI 35L SET 20 3,36 67,2 DETERGENT AUTOMAT 14KG BONUX SAC 1 163